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SVENSKA HANDELSFASTIGHETER DUBBELREKRYTERAR 
Svenska Handelsfastigheter skriver avtal om två prestigesamarbeten samtidigt  –  
med Clas Ohlson och Lager 157, som båda etablerar sig på E-Center i Söderhamn. 
”Vi är stolta över möjligheten att erbjuda handelsplatsens tre miljoner årliga 
besökare två stora och mycket populära kedjor som vi långsiktigt har väldigt goda 
relationer med, vilket gjorde det här möjligt”, säger Patrick Kaemmerle, 
fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
 
E-Center i Söderhamn är inne i en fas av stark expansion och utveckling som ytterligare 
positionerar handelsplatsen som Hälsinglands största och mest attraktiva handelsdestination. 
Svenska Handelsfastigheters färska överenskommelser med Clas Ohlson och Lager 157 är det 
tydligaste kvittot på det. 
Redan i vår etablerar sig Clas Ohlson i en butik som omfattar 1350 kvadratmeter och senare i 
höst flyttar Lager 157 in på 2400 kvadratmeter. 
Avtalen sträcker sig över tio respektive sju år. 
”De nya etableringarna är ett resultat av vårt långsiktiga utvecklingsarbete och vi är därför 
mycket stolta över att välkomna två så starka varumärken till E-Center. Våra relationer med både 
Clas Ohlson och Lager 157, i kombination med handelsplatsens attraktiva läge och 
tillväxtpotential, var avgörande för möjliggörandet”, säger Patrick Kaemmerle. 
E-Center erbjuder ett strategiskt bra läge i direkt anslutning till både E4 och riksväg 55, vilket 
skapar mycket god tillgänglighet för såväl lokala som regionala besökare. 
”Vi är väldigt glada över att etablera en ny butik i Söderhamn. Butiken gör att vi blir mer 
tillgängliga i södra Hälsingland. Vi är också glada över det starka läget intill E4:an som kommer 
det göra enkelt för kunderna att handla allt de behöver till hemmafixet”, säger Andreas 
Helgesson, Country Operations Manager. 
De två etableringarna stärker E-Centers attraktionskraft ytterligare och bidrar till ökad tillväxt för 
såväl hyresgästerna som kommunen. Dessutom frigörs ytterligare cirka 2 000 kvadratmeter 
uthyrningsbar yta i samband med Svenska Handelsfastigheters fortsatta utvecklingsarbete. 
E-Center kan stoltsera med tre miljoner besökare varje år och en omsättning på drygt en halv 
miljard kronor. 
 
För ytterligare information: 
Patrick Kaemmerle, fastighetsförvaltare, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: 076-323 59 43 
E-post: patrick.kaemmerle@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 
 
Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter 

för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 21,7 miljarder kronor och för närvarande omfattar beståndet 311  
fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över 1,1 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters 
värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, 

kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s 
globala mål för Agenda 2030. 

 


